
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Ekonomiks

Programi Ekonomiks

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 9 ( kati I )

Data e provimit: 24/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100523 Albion Aziz Rexhepi

2 100533 Albiona Zufer Rashiti

3 100504 Alma Mensur Azemi

4 100233 Amar Agron Hajdari

5 100091 Aulona Fehmi Pollomi

6 100153 Bekim Zabit Blaka

7 100387 Bleart Fitim Krasniqi

8 100553 Elisa Petrit Guci

9 100325 Enis Ekrem Hoxha

10 100442 Eranda Magjun Nikqi

11 100578 Eriona Isuf Haliti

12 100480 Ernit Avdi Lajçi
13 100563 Erza Zeqir Hoti

14 100532 Fatjon Faton Thaçi
15 100103 Fjord Fatmir Kutllovci

16 100531 Flutura Baki Krasniqi

17 100569 Freskim Bedri Kerolli

18 100530 Gentrit Murat Hyseni

19 100108 Jehona Afrim Lepaja

20 100565 Jehona Arton Zeqiraj

21 100562 Luigj Lekë Hajdari
22 100105 Medina Nusret Hashani

23 100401 Meliza Tefik Shalaku

24 100539 Merita Fadil Brahimi

25 100548 Milot Avni Bunjaku

26 100573 Olti Flamur Ukaj
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27 100094 Rinesa Fatmir Mlinaku

28 100359 Rinesa Sami Jashari

29 100400 Suela Anton Jupa

30 100518 Shaban Fatmir Kryeziu

31 100549 Shpat Arijan Bunjaku

32 100191 Zana Ekrem Berjani
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